**Mater hono-** bus celebrante, Charitas omnium postrema & rificè sepelit tamen perfecit; quarum corpora mater splendidae atque magnificè composuit, & in monumentum quo par erat honore intulit.

**Obitus So-**  
**phiae.**

Post tertium verò à peracto certamine dien Sophia ad locum accedens reliquiarum, fuisse precibus, & ipsa beatum Deo spiritum tradidit: quæ fidelium opera filiabus coniuncta fuit. Ad gloriam Patris, Filij, & Spiritus sancti quem decet omnis honor & adoratio, per omnia secula: Amen.

VITA B. FRIARDI RECLVSI, E  
ea quæ est per S. Gregorium Turonensem Ep  
cop. lib. de vita Patrum, cap. 10. Circa quod tem  
pus claruerit patet infra.

2. Augusti:

**F**UIT apud Insulam Vindunitam, urbis Nanneticæ, vir egregiæ sanctitatis, Friardus nomine, qui ab infantia Deo mirè natus, manuum labore vincitum sibi queritabat ita tamen inter opera rustica versabatur, nunquam ab oratione cessaret. Ea res cum vicinis aut extraneis ridicula videretur, ipse nihil.